

Nr sprawy: RZP.271.70.2022.ZP2

Białe Błota, dnia 21.11.2022 r.

Dotyczy postępowania pn.:

**Budowa oświetlenia na terenie gminy Białe Błota****WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ**

- I. W związku ze zwróceniem się Wykonawcy do Zamawiającego o wyjaśnienie SWZ, działając w trybie art. 284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (dalej zwana ustawą Pzp), Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie - zestaw 1****Pytanie 1**

Czy Zamawiający zaakceptuje oprawy sterowane sygnałem analogowym 0-10V jako rozwiązanie równoważne dla sterowania DALI? Wykonawca wskazuje, że w żadnym zakresie nie zmieni to oczekiwanej przez Zamawiającego funkcjonalności opraw.

**Odpowiedź 1.**

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie opraw sterowanych sygnałem analogowym 0-10V.

**Pytanie - zestaw 2****Pytanie 2**

Zamawiający w dokumentacji projektowej zamieszcza charakterystyki trzech różnych opraw ulicznych, o różnej specyfikacji. Spełnienie wymagań w tym zakresie będzie wymagało zastosowanie różnych typów opraw, być może różnych producentów o różnej charakterystyce i wyglądzie, nawet w obrębie jednej miejscowości, co może prowadzić do pogorszenia estetyki przestrzeni publicznej, i trudności w eksploatacji. Wykonawca prosi o wskazanie jednej specyfikacji technicznej opraw (oczywiście z pominięciem różnic w zakresie oczekiwanych mocach i strumieniach), na której powinien się oprzeć przy doborze opraw oświetleniowych celem zachowania jednolitości.

**Odpowiedź 2.**

Należy dokonać wyceny zgodnie ze specyfikacjami zawartymi w załączonych projektach, uwzględniając dla każdej z opraw oświetleniowych układ zasilający umożliwiający sterowanie sygnałem DALI.

**Pytania - zestaw 3****Pytanie 3**

W dokumentacji w dla niektórych ulic należy we wnęce słupowej zamontować sterownik systemu sterowania do podłączenia oprawy. Prosiłbym o dokładne wyszczególnienie ulic na których należy zamontować owy sterownik lub też informacje czy dla całego zakresu należy przyjąć w wycenie sterownik.

**Odpowiedź 3.**

Należy ująć w wycenie montaż sterowników DALI w każdym słupie. Dla każdej lampy należy również uwzględnić oprawy oświetleniowe z układem zasilającym umożliwiającym sterowanie sygnałem DALI.

W załączeniu poprawiony kosztorys ofertowy uzupełniony o brakujące pozycje na montaż sterowników (zaznaczone na czerwono).

**Pytanie 4**

Prosiłbym również o informacje odnośnie ilości szaf oświetleniowych do których będą podłączone powyższe oprawy

**Odpowiedź 4.**

Zamawiający w załączeniu przekazuje tabelę przedstawiającą miejsce przyłączenia nowych słupów uwzględniającą lokalizację szaf oświetleniowych.

- II. Ponadto, działając w trybie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp oraz pkt. 13.10 SWZ, Zamawiający informuje o dokonaniu zmiany treści w projekcie umowy.
- Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, w miejscu zamieszczenia ww. ogłoszenia o zamówieniu, dokument obejmujący:
- a) Ujednolicony projekt umowy – budowa oświetlenia,
  - b) Ujednolicony kosztorys ofertowy – formularz 2.1,
  - c) Zestawienie szaf oświetleniowych.
- III. Powyższe wyjaśnienia i zmiana treści SWZ nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.
- IV. Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ, stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na dedykowanej platformie zakupowej oraz stronie internetowej Zamawiającego w miejscu udostępnienia SWZ.

**ZAŁĄCZNIKI:**

1. Ujednolicony projekt umowy – budowa oświetlenia
2. Ujednolicony kosztorys ofertowy – formularz 2.1
3. Zestawienie szaf oświetleniowych